

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.KB	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi			560,000,000	
1801	Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian			560,000,000	
1801.DDA	Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]	33.0 produk		560,000,000	
-----					
	Lokasi : KOTA AMBON				
1801.DDA.504	<b>Benih Padi</b>	<b>25.0 Ton</b>		<b>280,000,000</b>	
052	<b>Produksi Benih Sebar Padi</b>			<b>130,000,000</b>	U
A	<i>PENDAMPINGAN PRODUKSI BENIHSEBAR PADI (10 TON)</i>			130,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			9,000,000	RM
	- Foto copi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	1,050,000	2,100,000	
	- Spanduk	3.0 BH	300,000	900,000	
	- Konsumsi	100.0 OH	60,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon )			4,500,000	RM
	- Honor pembantu lapang	60.0 OH	75,000	4,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon )			72,250,000	RM
	- Bahan Utama dan Alat bantu kegiatan blokir	2.0 KALI	19,000,000	38,000,000	
	- Upah Harian Lepas (UHL)	445.0 OH	50,000	22,250,000	
	- Transport Benih	2.0 KALI	4,000,000	8,000,000	
	- Biaya Analisis Sample	40.0 SMPL	25,000	1,000,000	
	- Biaya pembuatan label benih	2000.0 LMBR	1,500	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon )			1,990,000	RM
	- ATK dan Komputer supplies	2.0 KALI	995,000	1,990,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon )			1,600,000	RM
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	800,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon )			40,660,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	19.0 OP	2,140,000	40,660,000	
053	<b>Produksi Benih Padi Biofortifikasi</b>			<b>150,000,000</b>	U
A	<i>PENDAMPINGAN PRODUKSI BENIH DAN USAHA PERTANIAN PADI NUTRI ZINK (15 TON)</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			8,000,000	RM
	- Foto copi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk	2.0 BH	250,000	500,000	
	- Konsumsi	100.0 OH	60,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon )			4,500,000	RM
	- Honor pembantu lapang	60.0 OH	75,000	4,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon )			80,780,000	9	RM
	- Bahan Utama dan Alat bantu kegiatan blokir	1.0 KALI	5,100,000	5,100,000	*	
	- Bahan Utama dan Alat bantu kegiatan	2.0 KALI	22,290,000	44,580,000		
	- Upah Harian Lepas (UHL)	390.0 OH	50,000	19,500,000		
	- Transport Benih	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000		
	- Biaya Analisis Sample	40.0 SMPL	25,000	1,000,000		
	- Biaya pembuatan label benih	1000.0 LMBR	600	600,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon )			2,000,000		RM
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon )			54,720,000		RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	16.0 OP	3,420,000	54,720,000		
<b>1801.DDA.506</b>	<b>Benih Jagung</b>	<b>8.0 Ton</b>		<b>280,000,000</b>		
<b>052</b>	<b>Produksi Benih Sebar Jagung</b>			<b>280,000,000</b>	<b>U</b>	
<b>A</b>	<b>PENDAMPINGAN PRODUKSI BENIH DAN USAHA PERTANIAN JAGUNG (4 TON)</b>			<b>150,000,000</b>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			1,500,000	9	RM
	- Foto copi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan blokir	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon )			3,000,000	9	RM
	- Honor pembantu lapang blokir	40.0 OH	75,000	3,000,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon )			120,185,000	9	RM
	- Bahan Utama dan Alat bantu kegiatan blokir	1.0 KALI	57,535,000	57,535,000	*	
	- Bahan Utama dan Alat bantu kegiatan	1.0 KALI	19,000,000	19,000,000		
	- Upah Harian Lepas (UHL)	220.0 OH	50,000	11,000,000		
	- Upah Harian Lepas (UHL) blokir	585.0 OH	50,000	29,250,000	*	
	- Transport Benih blokir	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	*	
	- Biaya Analisis Sample blokir	16.0 SMPL	25,000	400,000	*	
	- Biaya pembuatan label benih	1000.0 LMBR	1,500	1,500,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon )			2,915,000	9	RM
	- ATK dan Komputer supplies blokir	2.0 KALI	1,457,500	2,915,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon )			22,400,000	9	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan blokir	10.0 OP	2,240,000	22,400,000	*	
<b>B</b>	<b>PENDAMPINGAN PRODUKSI BENIH SEBAR JAGUNG (4 TON)</b>			<b>130,000,000</b>		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			6,942,000	RM
	- Foto copi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	921,000	1,842,000	
	- Spanduk	3.0 BH	300,000	900,000	
	- Konsumsi	70.0 OH	60,000	4,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon )			4,500,000	RM
	- Honor pembantu lapang	60.0 OH	75,000	4,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon )			81,358,000	RM
	- Bahan Utama dan Alat bantu kegiatan	2.0 KALI	25,929,000	51,858,000	
	- Upah Harian Lepas (UHL)	450.0 OH	50,000	22,500,000	
	- Transport Benih	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Analisis Sample	20.0 SMPL	25,000	500,000	
	- Biaya pembuatan label benih	1000.0 LMBR	1,500	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon )			2,000,000	RM
	- ATK dan Komputer supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon )			1,600,000	RM
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	800,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon )			33,600,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	15.0 OP	2,240,000	33,600,000	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			6,978,200,000	
1809	Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian			6,978,200,000	
1809.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		25,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
1809.AEA.503	Lokasi : KOTA AMBON <b>Layanan Kerjasama</b>	1.0 kegiatan		25,000,000	
051	<b>Pengelolaan Manajemen Kerjasama</b>			25,000,000	
A	<i>Pengelolaan Kerjasama Satker</i>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			5,320,000	9 RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan blokir	1.0 KALI	2,240,000	2,240,000	*
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	1.0 Kali	760,000	760,000	
	- Bahan pendukung	1.0 Kali	2,320,000	2,320,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon )			4,000,000	9 RM
	- ATK, computer Supplies	1.0 Kali	1,650,000	1,650,000	
	- ATK, computer Supplies blokir	1.0 KALI	2,350,000	2,350,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon )			15,680,000	9 RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	7.0 OP	2,240,000	15,680,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1809.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan		6,210,679,000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
1809.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		40,200,000	
052	Pengelolaan Kebun Percobaan, Laboratorium, UPBS dan Sarana Penunjang Lainnya			40,200,000	
A	PENGLOLAAN KEBUN PERCOBAAN (IP2TP) MAKARIKI			40,200,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	9 RM
	(KPPN.061-Ambon )				
	- Fotokopi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	
	- Fotokopi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan blokir	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			25,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon )				
	- Bahan Utama dan Alat Bantu Kegiatan	1.0 KALI	25,000,000	25,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon )				
	- Bahan ATK, komputer supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11,200,000	9 RM
	(KPPN.061-Ambon )				
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	2.0 OP	2,240,000	4,480,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan blokir	3.0 OP	2,240,000	6,720,000	*
1809.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		205,200,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			205,200,000	
A	KETATAUSAHAAN, RUMAH TANGGA, KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM			123,500,000	
521211	Belanja Bahan			18,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon )				
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	4.0 KALI	3,000,000	12,000,000	
	- Biaya Konsumsi Rapat Kepegawaian	100.0 OH	60,000	6,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			7,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon )				
	- Honor Entry Data	7.0 OB	1,000,000	7,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			12,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon )				
	- Biaya Pelatihan	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			15,500,000	RM
	(KPPN.061-Ambon )				
	- Bahan ATK, Computer Supplies	4.0 KALI	3,875,000	15,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			71,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon )				
	- perjalanan Dinas Pengembangan SDM	6.0 OP	6,000,000	36,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	5.0 OP	7,000,000	35,000,000	
B	PEMELIHARAAN AKREDITASI MANAJEMEN			28,539,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			2,500,000	9	RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan blokir	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	*	
	- Biaya Konsumsi Rapat Kepegawaian blokir	25.0 OH	60,000	1,500,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon )			1,039,000	9	RM
	- Bahan ATK, Computer Supplies blokir	1.0 KALI	1,039,000	1,039,000	*	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.061-Ambon )			25,000,000	9	RM
	- Surveillance SMM ISO 9001:2015 blokir	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	*	
C	<b>KOORDINASI DAN SINKRONISASI SATKER</b>			53,161,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			7,000,000	9	RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000		
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan blokir	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	*	
	- Biaya Konsumsi Rapat Koordinasi/Pertemuan	20.0 OH	60,000	1,200,000		
	- Biaya Konsumsi Rapat Koordinasi/Pertemuan blokir	30.0 OH	60,000	1,800,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon )			4,661,000	9	RM
	- Bahan Pendukung	1.0 KALI	4,661,000	4,661,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon )			4,000,000		RM
	- Bahan ATK, Computer Supplies	2.0 KALI	2,000,000	4,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon )			37,500,000	9	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi Kegiatan Satker	13.0 OP	2,500,000	32,500,000		
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi Kegiatan Satker blokir	2.0 OP	2,500,000	5,000,000	*	
<b>1809.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>5,965,279,000</b>		
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>4,220,279,000</b>		
A	<b>PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN</b>			<b>4,220,279,000</b>		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.061-Ambon )			2,661,400,000	2	RM
	- Belanja gaji pokok PNS	1.0 TAHUN	2,025,090,000	2,025,090,000		
	- Belanja gaji pokok PNS Blokir	1.0 TAHUN	252,485,000	252,485,000	*	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	194,450,000	194,450,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	189,375,000	189,375,000		
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.061-Ambon )			66,000		RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	60,000	60,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	3,000	3,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	3,000	3,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.061-Ambon )			209,560,000	2	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	158,500,000	158,500,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS Blokir	1.0 TAHUN	20,000,000	20,000,000	*	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,350,000	15,350,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,710,000	15,710,000		
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.061-Ambon )			63,717,000	2	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	49,700,000	49,700,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS Blokir	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	*	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,425,000	4,425,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,592,000	4,592,000		
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.061-Ambon )			32,760,000	2	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	19,050,000	19,050,000		
	- Belanja Tunj. Struktural PNS Blokir	1.0 TAHUN	9,030,000	9,030,000	*	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000		
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000		
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.061-Ambon )			440,480,000	2	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	261,690,000	261,690,000		
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS Blokir	1.0 TAHUN	116,250,000	116,250,000	*	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	32,140,000	32,140,000		
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	30,400,000	30,400,000		
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.061-Ambon )			12,590,000		RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	5,134,000	5,134,000		
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,932,000	3,932,000		
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,524,000	3,524,000		
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.061-Ambon )			143,500,000		RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	143,500,000	143,500,000		
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.061-Ambon )			454,341,000	2	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	395,181,000	395,181,000		
	- Belanja Uang Makan PNS blokir	1.0 THN	59,160,000	59,160,000	*	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.061-Ambon )			81,865,000		RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	70,940,000	70,940,000		
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,280,000	5,280,000		
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	5,645,000	5,645,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.061-Ambon )			120,000,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	2900.0 OJ	17,000	49,300,000	
	- Uang lembur Golongan III	2980.0 OJ	20,000	59,600,000	
	- Uang Makan Lembur	300.0 OB	37,000	11,100,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1,745,000,000</b>	
<b>A</b>	<b>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</b>			<b>24,000,000</b>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.061-Ambon )			24,000,000	RM
	- Bahan Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh	200.0 OH	20,000	4,000,000	
	- Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh (92 org x 12 BLN)	1000.0 OH	20,000	20,000,000	
<b>B</b>	<b>PEMELIHARAAN KANTOR</b>			<b>596,476,000</b>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.061-Ambon )			273,260,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman kantor	4585.0 M2	16,000	73,360,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor (Makariki)	775.0 M2	16,000	12,400,000	
	- Pemeliharaan Gedung/bangunan kantor Rumah Tiga	1000.0 M2	107,000	107,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung kantor KP. Makariki	370.0 M2	130,000	48,100,000	
	- Pemeliharaan Guest House KP. Makariki	120.0 M2	120,000	14,400,000	
	- Pemeliharaan Guest House Kantor Rumah Tiga	150.0 M2	120,000	18,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon )			313,216,000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3	4.0 UNIT	3,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Tractor dan Handtractor	4.0 UNIT	9,000,000	36,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional kendaraan Roda 4	4.0 UNIT	25,000,000	100,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan Operasional kendaraan Roda 2	6.0 UNIT	3,000,000	18,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasioal Lapangan (Double Gardan)	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Komputer, Laptop	24.0 UNIT	300,000	7,200,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Komputer, Laptop (KP. Makariki)	5.0 UNIT	300,000	1,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Printer	20.0 UNIT	400,000	8,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Printer (KP. Makariki)	4.0 UNIT	375,000	1,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan pelaksanaan AC Split	40.0 UNIT	500,000	20,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan pelaksanaan AC Split KP Makariki	4.0 UNIT	500,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan dan operasional Genset	1.0 UNIT	6,016,000	6,016,000	
	- Pemeliharaan Sound Sistem Ruang Rapat	4.0 TRWLN	1,500,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor dan Alat Rumah Tangga	4.0 TRWLN	15,000,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan kantor dan Alat Rumah Tangga	4.0 TRWLN	2,500,000	10,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.061-Ambon )			10,000,000	RM
	- Pemeiharaan dan perbaikan Instalasi jaringan Listrik, telepon, internet	2.0 TRWLN	3,000,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan pipa dan pompa air	4.0 TRWLN	1,000,000	4,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	LANGGANAN DAYA DAN JASA			264,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.061-Ambon )			210,000,000	RM
	- Biaya Rekening Listrik	12.0 BLN	17,500,000	210,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.061-Ambon )			54,000,000	RM
	- biaya rekening telepon	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	
D	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			860,524,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.061-Ambon )			731,924,000	2 RM
	- Honorarium Satpam (8 org)	104.0 OB	2,000,000	208,000,000	
	- Honorarium Pengemudi (4 org)	52.0 OB	1,800,000	93,600,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti (14 org)	182.0 OB	1,800,000	327,600,000	
	- Biaya Keperluan Perpustakaan, Langganan Koran/Majalah	1.0 THN	7,248,000	7,248,000	
	- Pengiriman Surat Dinas dan Dokumen	4.0 TRWLN	1,844,000	7,376,000	
	- Biaya jamuan tamu	2.0 SMSTR	7,250,000	14,500,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	46.0 OT	1,137,820	52,339,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran Blokir	13.0 OT	404,693	5,261,000	*
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (KP. Makariki)	10.0 OT	1,600,000	16,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.061-Ambon )			128,600,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dan diatas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	2,900,000	34,800,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Spm (pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar)	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (PPABP) (pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (Verifikator)	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honorarium Pengurus/penyimpan Barang Milik Negara	24.0 OB	200,000	4,800,000	
	- Honorarum Pejabat Pengadaan	4.0 OB	650,000	2,600,000	
1809.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	6.0 Unit		91,000,000	
1809.EBB.951	Layanan Sarana Internal Lokasi : KOTA AMBON	6.0 Unit		91,000,000	
051	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran PENGADAAN PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN (1 UNIT)			3,500,000	
A	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.061-Ambon )			3,500,000	RM
532111	- Pengadaan Mesin Potong Rumput	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
052	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi PERANGKAT PENGOLAHAN DATA DAN KOMUNIKASI (4 UNIT)			35,000,000	
A				35,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon )			35,000,000	
	- Pengadaan Laptop	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Pengadaan Alat Scan Barcode	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- Pengadaan HP Untuk Drone	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
<b>053</b>	<b>Pengadaan Kendaraan Bermotor</b>			<b>52,500,000</b>	
<b>A</b>	<b>PENGADAAN KENDARAAN BERMOTOR (1 UNIT)</b>			<b>52,500,000</b>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon )			52,500,000	9
	- Pengadaan kendaraan Roda 3	1.0 UNIT	42,800,000	42,800,000	
	- Pengadaan kendaraan Roda 3 blokir	1.0 UNIT	9,700,000	9,700,000	*
1809.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen		651,521,000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
1809.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		365,916,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</u>			365,916,000	
<b>A</b>	<b>PERENCANAAN PENGGANGARAN DAN PROGRAM TEKNIS KEGIATAN</b>			65,916,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			9,300,000	9
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	3,650,000	7,300,000	
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan blokir	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon )			2,066,000	9
	- Bahan pendukung kegiatan blokir	1.0 KALI	2,066,000	2,066,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon )			6,000,000	
	- ATK, Komputer Supplies	3.0 KALI	2,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon )			48,000,000	
	- Biaya perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan (Rapat, indikatif, definif, i-Prog)	6.0 OP	8,000,000	48,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon )			550,000	
	- Perjalanan dinas dalam kota	5.0 OH	110,000	550,000	
<b>B</b>	<b>SINKRONISASI KEGIATAN MANAJEMEN</b>			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			20,000,000	9
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan Jilid pelaporan	2.0 KALI	2,400,000	4,800,000	
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan Jilid pelaporan blokir	2.0 KALI	750,000	1,500,000	*
	- Spanduk kegiatan	4.0 BH	250,000	1,000,000	
	- Spanduk kegiatan blokir	4.0 BH	250,000	1,000,000	*
	- Biaya Konsumsi	195.0 OK	60,000	11,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon )			63,200,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	2.0 KALI	31,600,000	63,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon )			7,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 KALI	3,500,000	7,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon )			4,800,000	RM
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon )			105,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	30.0 OP	3,500,000	105,000,000	
C	<i>PERENCANAAN STANDAR INSTRUMEN SPESIFIK LOKASI</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			8,480,000	RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	2,740,000	5,480,000	
	- Konsumsi	50.0 OH	60,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon )			25,550,000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 KALI	25,550,000	25,550,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon )			3,550,000	RM
	- ATK, Komputer Supplies	2.0 KALI	1,775,000	3,550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon )			1,600,000	RM
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	800,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon )			60,160,000	RM
	- Biaya perjalanan dalam rangka koordinasi, konsultasi penerapan standar instrumen pertanian spesifik lokasi	5.0 OP	8,000,000	40,000,000	
	- Biaya perjalanan dalam rangka Koordinasi, Konsultasi, Identifikasi Penerapan Standart instrumen Pertanian Spesifik Lokasi	9.0 OP	2,240,000	20,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon )			660,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota dalam rangka koordinasi, konsultasi, identifikasi serta kerjasama layanan dan penerapan standar instr	6.0 OH	110,000	660,000	
<b>1809.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>65,020,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi</b>			<b>65,020,000</b>	
A	<i>LAYANAN PELAPORAN, EVALUASI KEGIATAN DAN SPI</i>			<i>65,020,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon )			12,000,000	RM
	- Foto copy, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	3,000,000	6,000,000	
	- Biaya Konsumsi Rapat	100.0 OK	60,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon ) - Petugas Pengelola Aplikasi PMK, Intranet	24.0 OB	300,000	7,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon ) - Bahan Pendukung dan alat bantu kegiatan	1.0 KALI	4,820,000	4,820,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon ) - ATK, Komputer Supplies	2.0 KALI	3,000,000	6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon ) - Biaya perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	14.0 OP	2,500,000	35,000,000	RM
<b>1809.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>220,585,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Keuangan</b>			<b>123,664,000</b>	
<b>A</b>	<b>PENGLOLAAN ADMINISTRASI KEUANGAN</b>			<b>31,000,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon ) - Fotokopi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan - Fotokopi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan blokir	1.0 KALI 1.0 KALI	2,937,000 63,000	3,000,000 63,000	9 *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon ) - Bahan ATK, komputer supplies	3.0 KALI	3,000,000	9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon ) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan blokir	7.0 OP 1.0 OP	2,080,000 2,240,000	14,560,000 2,240,000	9 *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon ) - Uang Trasnsport Kegiatan Dalam Kota (pengurusan SPM/SP2D dan Rekonsiliasi KPN) - Uang Trasnsport Kegiatan Dalam Kota (pengurusan SPM/SP2D dan Rekonsiliasi KPN) blokir	12.0 OH 8.0 OH	110,000 110,000	1,320,000 880,000	* 9
<b>B</b>	<b>PENGLOLAAN LAPORAN KEUANGAN DAN PERLENGKAPAN (SAI, SAP DAN BMN)</b>			<b>41,880,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon ) - Fotokopi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	2,250,000	4,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon ) - Bahan ATK, komputer supplies	2.0 KALI	2,250,000	4,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon ) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	4.0 OP	8,000,000	32,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian  
**UNIT KERJA** (567737) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN MALUKU  
**ALOKASI** Rp. 7,538,200,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon ) - Uang Trasnsport Kegiatan Dalam Kota (pengurusan SPM/SP2D dan Rekonsiliasi KPN)	8.0 OH	110,000	880,000	RM
C	<u>UAPPA/B-W KEMENTERIAN PERTANIAN</u>			41,184,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon ) - Fotokopi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan	2.0 KALI	500,000	1,000,000	9 RM
	- Fotokopi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan blokir	2.0 KALI	2,000,000	4,000,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon ) - Bahan Pendukung Kegiatan blokir	1.0 KALI	5,804,000	5,804,000	9 RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon ) - Bahan ATK, komputer supplies	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	9 RM
	- Bahan ATK, komputer supplies blokir	2.0 KALI	1,500,000	3,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon ) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Workshop, Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan blokir	6.0 OP	3,000,000	18,000,000	9 RM
	- Perjalanan Dinas Dlama Rangka Pembinaan dan Pengumpulan Data blokir	2.0 OP	3,360,000	6,720,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon ) - Uang Trasnsport Rekonsiliasi Dengan KPPN/DJPB, KPKNL/DJKN blokir	6.0 OH	110,000	660,000	9 RM
D	<u>LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN (LHP)</u>			9,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon ) - Fotokopi, dokumentasi, cetak dan jilid pelaporan blokir	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	9 RM
	- Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan blokir	10.0 OK	60,000	600,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon ) - Bahan ATK, komputer supplies blokir	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon ) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan blokir	2.0 OP	3,500,000	7,000,000	9 RM
<b>053</b>	<b>Pengelolaan PNB</b>			<b>96,921,000</b>	
A	<u>LAYANAN PERKANTORAN</u>			96,921,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon ) - Pelayanan Perkantoran	1.0 PAKET	96,921,000	96,921,000	PNP

Ambon, 14 Oktober 2022

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

**Dr. Kardiyono, S.TP., M.SI**

197003121998031001 1970031219980031001